כבוד השופט שלמה בנג'ו
ע"י ב"כ עוה"ד ד"ר קייס נאסר

ע"י ב"כ עוה"ד יצחק לוי
פסק דין

בפני ערעור על החלטת בית משפט השלום בחיפה (כב' השופטת ר' פרסון) מיום 3.8.25 בהמ"ש 28469-10-24 בה
דחה את בקשת המערערת להארכת מועד להישפט בגין הודעת קנס מנהלי בסך של 600,000 ₪ שהוטל עליה ביום

9.4.24 לפי סעיף 8 לחוק העבירות המנהליות, התשמ"ו - 1985, בגין שימוש אסור במקרקעין חקלאיים, במבנה
בשטח של כ-705 מ"ר, לצרכי אחסנה, ביישוב באקה אלגרביה [להלן: "המבנה"].

רקע עובדתי
1. תמצית העובדות הצריכות לעניין הינה כדלקמן. המערערת הינה חברה העוסקת בשיווק ומכירה של מוצרי סניטריה

וקרמיקה. מקום מושבה ומשרדי החברה הרשומים הם בבאקה אל גרביה.

לכן, הוא לא היה מוסמך לקבל דברי בי-דין; ואף אם קיבל את הודעת הקנס,
הוא מעולם לא מסר את ההודעה לנציגיה המוסמכים של המערערת. עוד נטען, כי למערערת, מס' סניפים בבאקה
אל גרביה, ואותו ראני עובד בסניף אחר ולא במשרדי החברה, והשליח לא דייק בציון מיקום משרדה של המערערת,

והמסירה היא בניגוד להוראות סעיף 237(א)(1) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982.
4. לגופה של הודעת הקנס טענה המערערת מפי מנהלה, כי היא כופרת בעובדות המתוארות בהודעת הקנס, בשטח
השימוש המיוחס לה, ואף בזיהוי המקרקעין. לדבריה, היא עושה שימוש כמחסן בחלק מהמקרקעין הנידונים, כשוכרת

ולא כבעלים; השימוש אינו קבוע או יום-יומי, אלא בהתאם לצרכיה; במתחם המקרקעין בו המבנה עשרות מבנים
ועסקים, והחלטת המשיבה להטיל עליה קנס היא החלטה מפלה ומגמתית ומכוונת לפגוע במערערת; עיריית באקה

לאחר העיון בהחלטת בית המשפט קמא הנכבד, בטענות הצדדים ובתיק בית המשפט קמא בדיון שהתקיים בפניו,
כתבי הטענות והראיות שנשמעו והוגשו, הגעתי לכלל מסקנה כי דין הערעור להידחות. אתייחס להלן לעיקרי הטענות

המהותיות המצריכות מענה והתייחסות ואף לטענה בדבר סיכויי ההגנה, אשר לטענת המערערת מהוות כל אחת בפני
עצמה, כל שכן כולן יחד, "טעם מיוחד" לצורך הארכת מועד.

9. לפי הוראות חוק העבירות המנהליות, התשמ"ו 1985, יש להגיש בקשה להישפט בתוך 30 יום או בקשה לביטול
הקנס בתוך סד זמנים זה [סעיפים 8 ו-8(א) לחוק העבירות המנהליות]. אשר להארכת מועד זה, קובע החוק כי בית

המשפט מוסמך להאריך את המועד רק אם "שוכנע שהבקשה לא הוגשה במועד בשל סיבות שלא היו תלויות
במבקש" [סעיף 8א(ו) לחוק העבירות המנהליות] או אם מצא כי מתקיימים "נימוקים מיוחדים שיפרט בהחלטתו"

קולינג בע"מ נ' רשות האכיפה במקרקעין (6.7.23)].

סוף דבר
25. משלא נמצא כי בית המשפט שגה בהחלטתו או ביישום הוראות הדין, הערעור נדחה. המערערת תשא בהוצאותיה

של המשיבה בסך של 10,000 ₪, אשר יקוזזו מהפיקדון ויועברו למשיבה, היתרה תוחזר למערערת. עיכוב הביצוע
מבוטל.

ניתן היום, ט"ו טבת תשפ"ו, 04 ינואר 2026, בהעדר הצדדים.